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Njoftim për vend vakant   Junior Finance Specialist
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Rolet dhe Përgjegjësitë kryesore:
· Kryerjen e veprimeve financiare te agjenteve ne sistemin e Pagesave EasyPay 
· Plotesimi raportit te gjendjes se likuiditetev ne te gjitha llogarite bankare  
· Kontabilizimi i veprimeve te bankes/arkes per agjente, partnere, kliente (arketime/pagesa) 
· Detyra te tjera te caktuara nga supervizori 

Kërkesat dhe njohuritë e nevojshme
· Të ketë kryer arsimin e lartë në Fakultetin Ekonomik, preferohet Financë/Kontabilitet
· Aftësi të mira komunikimi, analitike dhe të të punuarit ne grup
· Aftësi për të prioritizuar dhe arritur afatet në kohë

Cfare ne ofrojme:
· Një mundësi e shkëlqyer për zhvillim personal. Në departamentin e Finances ne jemi një ekip i vogël dhe besojmë se është vendi i përsosur për t'u rritur dhe mësuar. 
· Mundësi për të sjellë ide të reja në një ekip ku nuk do të dëgjoni kurrë shprehjen "... sepse kështu i kemi bërë gjithmonë gjërat më përpara"
· Mundësi trajnimi dhe zhvillim të karrierës
· Team Retreats - Të paktën dy herë në vit i gjithë ekipi ynë organizon udhëtime ekipore për t'u argëtuar dhe për të qenë të gjithë së bashku në një ambjent të ndryshëm.
[bookmark: _Hlk188432285]Personat e interesuar duhet të dërgojnë dërgojnë CV-në në adresën e-mail: hr@easypay.al
Të gjitha për aplikimet do të trajtohen në konfidencialitet të plotë. Bazuar në ligjin Nr.9887, datë 10.03.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale”, neni 12 -17, informacioni personal i depozituar për aplikimin punësim do të përdoret vetëm për këtë qëllim.
Ju informojmë se vetëm kandidatët e përzgjedhur do të kontaktohen nga Departamenti i Burimeve Njerëzore mirëpresim!
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